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Tegevusaruanne

Pharma Logistics OU asutati 2009. aastal. Ettevdttele on Ravimiameti poolt véljastatud ravimite hulgimiiiigi tegevusluba ning ettevotte
pShitegevusala aruandlusperioodil on olnud ravimite hulgimtdk hulgi ja jaeklientidele.

Ravimite vastuvétu, ladustamise ning klientidele toimetamise alastes tegevustes jalgib ettevdte Eesti ja Euroopa tasandi ravimikaubanduse alast
seadusandlust. Ettev6ttel on pdhjalikult vélja arendatud kvaliteedislisteem, mis patsientide tervise ja ohtutuse tagamiseks loob ravimite
kaitlemise parima praktika: ravimite nduetekohase ladustamise, vastavuse analliusisertifikaatidele ning seeriate jalgitavuse.

Ettevdtte tegevus
2012. aastal oli ettevotte kaive 951 143eurot.

Aruandeaastal arendati suhteid nii olemasolevate kui ka uute tarnijatega, samuti laiendati oluliselt kliendibaasi. Ettevotte teostab ravimite muiki
teistele hulgimulgiettevGtetele ning jaeklientidena apteekidele. Ettevdte pakub ravimite tarnijatele tugiteenuseid riigihangetel osalemisel sh
turuanalliiis, ndudluse planeerimine, hankedokumentide ettevalmistus, mitgitellimuste kogumine, kaupade jaotus ning mudgianaltis.
Jargnevatel aastatel on plaanis edasi arendada ettevotte muiugisusteeme tootjate esindamiseks ja turundusteenuste pakkumiseks.

Sotsiaalse missioonina abistab Pharma Logistics OU koostéos MTU-ga Igale Lapsele Pere kasulapsi kasvatavaid peresid nende laste
terviseprobleemidega seotud kulude katmisel ning sobivate abivahendite leidmisel.

Osadihing on toimiv majandusiksus.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Aritihingu juhatuse liikmena olen vastutav kaesoleva raamatupidamise aastaaruande digsuse eest ning kinnitan, et:
» raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspdhimdtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;

« raamatupidamise aastaaruanne kajastab Gigesti ja diglaselt OU Pharma Logistics 31.12.12 finantsseisundit
ning perioodi 01.01.12 — 31.12.12 majandustulemust ja rahavoogusid;

« kdik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuup&evani, on raamatupidamise aastaaruandes nduetekohaselt
arvesse voetud ja esitatud;

« OU Pharma Logistics on jatkuvalt tegutsev &ritihing.
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Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kéibevara
Pdhivara
Materiaalne p&hivara
Kokku pdhivara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused
Vdlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Pikaajalised kohustused
Laenukohustused
Kokku pikaajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2012

109 677
115917

11123
236 717

9441
9441
246 158

1819
144 655
146 474

7 348
7 348
153 822

2568
-442

90 210
92 336
246 158

2012. a. majandusaasta aruanne

31.12.2011

2114

2114

2114

2 556
-353

2114
2114
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Kasumiaruanne

(eurodes)
2012 2011
Muugitulu 951 143 0
Kaubad, toore, materjal ja teenused -849 387 0
Mitmesugused tegevuskulud -11 422 -93
Muud &rikulud -47 0
Arikasum (kahjum) 90 287 -93
Finantstulud ja -kulud =77 4
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 90 210 -89
Aruandeaasta kasum (kahjum) 90 210 -89
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood &ritegevusest
Arikasum (kahjum)
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Varude muutus
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Laekunud intressid

Kokku rahavood éaritegevusest

Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse phivara soetamisel

Kokku rahavood investeerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2012

90 287
-115 982
-11123
153 822
0

117 004

-9 441

-9441

107 563

2114

107 563
109 677

2011

-93

-89

-89

2203

2114

2012. a. majandusaasta aruanne
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2010

Aruandeaasta kasum (kahjum)
31.12.2011

Korrigeeritud saldo 31.12.2011
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Emiteeritud osakapital

31.12.2012

Osakapital
nimivaartuses

2556

2 556
2556

12
2568

Jaotamata
kasum (kahjum)

-353
-89
-442
-442
90 210

89 768

Kokku

2012. a. majandusaasta aruanne

2203

2114
2114
90 210
12

92 336
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Kéesolev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti hea raamatupidamistava kohaselt.

Lahtutud on Raamatupidamise seaduse ja Raamatupidamise Toimkonna nouetest, mis on kohustuslikud aastaaruannetele, mida koostatakse
01.01.08 ja hillem algavate aruandeperioodide kohta.
Kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.
Majandustehingud on kirjendatud soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus véaartuses. Raamatupidamise
aruanded on koostatud tekkep&hise arvestusprintsiibi kohaselt.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, ndudmiseni hoiuseid, lihiajalisi (alla 3 kuulise lunastustahtajaga)
pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuvaartuse muutuse risk. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid
aritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Noéuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lahtuvalt toen&oliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse eraldi iga konkreetse kliendi
laekumata arveid, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevOime kohta.

Varud

Varud voetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis
on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Pohivaradeks loetakse koik varad soetamismaksumusega alates 10 000 krooni ja kasutusiga Ule Uhe aasta. Pohivara voetakse

arvele soetusmaksumuses, mis koosneb vara maksumusest ja kasutuselevotmist voimaldavatest valjaminekutest. Oma tarbeks
valmistatud pohivara voetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb tegelikest valmistamisvéaljaminekutest.

Pohivarade ule peetakse nimestikulist arvestust.

Pohivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil lahtudes kasulikust tédeast. Kasutusel on jargmised amortisatsiooninormid:
- inventar 20-50% aastas;

- masinad ja seadmed 33% aastas.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul kui Uks osapool omab kontrolli teise osapoole ule voi olulist moju teise osapoole ariotsustele, sealhulgas ema-,
tutar- ja sidusettevotjad, teisi samasse kontserni kuuluvaid ettevotteid, omanikke, noukogu ja juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ja
ettevdtteid, mille tle eelpool loetletud isikud omavad kontrolli v6i olulist moju.

Tulud

Tulu teenuste mudgist kajastatakse lahtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse
proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.
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Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 02.06.2014

Pharma Logistics OU (registrikood: 11612953) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
PEETER LINNAS Juhatuse liige 02.06.2014
KRISTJAN KRASS Juhatuse liige 03.06.2014



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Kasumit ei jaotata

31.12.2012
-442

90 210

89 768



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Ravimite ja muude apteegikaupade hulgimiik

Osanikud

Nimi / &rinimi

Peeter Linnas

Riin Naestema

Isikukood /
registrikood /
stinniaeg

35610316532

47407030271

Sidevahendid

Liik
Mobiiltelefon
Mobiiltelefon

E-posti aadress

Sisu

Elukoht / Asukoht

Kalda 8-10, Keila
linn, Harju
maakond, Eesti

Vana-Kalamaja
tanav 17B-12,
Eesti

+372 56615688

+372 53888325

info@pharmalog.ee

EMTAK kood

46461

Osaluse suurus ja
valuuta

1284 EUR

1284 EUR

Mudgitulu
(EUR)

951143

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



